
Entitat Pública Empresarial RIUDOMS SERVEIS

ANUNCI

Realitzada  l’entrevista  i  valorats  els  mèrits  per  determinar  la  idoneïtat  dels  aspirants  amb  el  perfil
professional i les funcions del lloc de treball d’auxiliar administratiu/va, d’acord amb les bases del procés
selectiu aprovat, es fan públics els resultats dels aspirants, que són els següents:

DNI Nom i Cognom Entrevista Experiència Formació Puntuació
Total

**9192*** Míriam Almazán Castro 4,5 15,00 0,00 19,50

**2730*** Belén Ansoleaga Garcia 5 9,02 1,10 15,12

**8896*** Maria Lluïsa Bertran Muñoz NO presentada

**7820*** Esther Familiar Campoy 1,55 3,10 0,00 4,65

**8829*** Teresa Figueras Juncosa 2,9 15,00 0,50 18,40

**7721*** Laura Gil Orellana 4,25 1,20 0,00 5,45

**3153*** Maria Grugués Burló 4,15 1,50 0,00 5,65

**8648*** Marta Hernández Cantero 4,9 15,00 1,40 21,30

**9342*** Sheila Hurtado López NO presentada

**7900*** Teresa Llurba Fortuny 3,25 15,00 1,20 19,45

**9221*** Olga Martín Llorens 3,55 3,40 0,00 6,95

**8971*** Neus Miró Farnós 3,65 7,40 0,60 11,65

**9329*** Jordi Mor Grugués No presentat

**8814*** Sandra Puentes Esquive No presentada

**9163*** Mireia Sánchez Junivart 4,5 2,80 0,90 8,20

**6527*** Carla Fernanda Silva Lopes 4 3,10 1,00 8,10

**7728*** Larraitz Torrano Ipintza 3,05 1,00 4,50 8,55

**4739*** Cristina Valdivia Portero 5 15,00 0,00 20,00
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Sara Jiménez García - DNI ** (TCAT) el dia 28/04/2025 a les 10:08:35



Entitat Pública Empresarial RIUDOMS SERVEIS

**0172*** Giada Zeli Garatachea 4,1 0,70 0,40 5,20

**9380*** Martí Mestre Guinjoan 4 0,10 0,00 4,10

Per ordre de puntuació, el següent:

Nom i Cognom Entrevista Experiència Formació Puntuació
Total

Marta Hernández Cantero 4,9 15,00 1,40 21,30
Cristina Valdivia Portero 5 15,00 0,00 20,00
Míriam Almazán Castro 4,5 15,00 0,00 19,50
Teresa Llurba Fortuny 3,25 15,00 1,20 19,45
Teresa Figueras Juncosa 2,9 15,00 0,50 18,40
Belén Ansoleaga Garcia 5 9,20 1,10 15,30
Neus Miró Farnós 3,65 7,40 0,60 11,65
Larraitz Torrano Ipintza 3,05 1,00 4,50 8,55
Mireia Sánchez Junivart 4,5 2,80 0,90 8,20
Carla Fernanda Silva Lopes 4 3,10 1,00 8,10
Olga Martín Llorens 3,55 3,40 0,00 6,95
Maria Grugués Burló 4,15 1,50 0,00 5,65
Laura Gil Orellana 4,25 1,20 0,00 5,45
Giada Zeli Garatachea 4,1 0,70 0,40 5,20
Esther Familiar Campoy 1,55 3,10 0,00 4,65
Martí Mestre Guinjoan 4 0,10 0,00 4,10
Maria Lluïsa Bertran Muñoz NO presentada
Sheila Hurtado López NO presentada
Jordi Mor Grugués No presentat
Sandra Puentes Esquive No presentada

 
S’avisarà a l’aspirant amb major puntuació, mitjançant la tramesa d’un correu electrònic i es realitzarà la 
proposta de contractació. 

Contra  les  resolucions  definitives  i  els  actes  de  tràmit  del  tribunal,  si  aquests  últims  decideixen
directament o indirectament el fons de l’assumpte,  determinen la impossibilitat  de continuar el procés
selectiu,  o  produeixen  indefensió  o  perjudici  irreparable  a  drets  i  interessos  legítims,  els  interessats
podran  interposar  en  el  termini  d’un  mes  a  comptar  a  partir  de  l’endemà  de  la  seva  publicació  o
notificació, recurs d’alçada davant de l’alcalde.

La qual cosa es fa pública per a general coneixement.

La Secretària de la Comissió de Valoració 
Riudoms, a data de la signatura electrònica
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